Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Белоярский детский сад»
662178 Красноярский край, Ачинский район, с. Белый Яр, пер. Центральный, 2 «А»

ПРИКАЗ

от 31.08.2016г.                                                                                        № 8\1–ОД
О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

В соответствии со  статьей  45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, вопросам применения локальных нормативных актов ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных  отношений на 2016 – 2017 учебный год  в составе:

Председатель комиссии: А.В.Русских – заведующий.
Члены комиссии:		  Письмак М.В– воспитатель
				  Кузнецова М.В. –. родитель (законный представитель);
                                           Зибарева В.В - родитель (законный представитель);
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                  А.В.Русских